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Ärende  
Regionpolitiskt program 2026 - 2030  

Blekinge är ett län med stora möjligheter. Samtidigt vet vi att utveckling inte sker av sig själv. 
För att fler ska vilja bo kvar, flytta hit och bygga sina liv här krävs ett samhälle som fungerar i 
människors vardag. Det handlar om en sjukvård som går att lita på, utbildning och jobb, 
fungerande kollektivtrafik och kommunikationer, bostäder som människor har råd med och 
en regionalpolitik som aktivt bidrar till hållbar utveckling i hela länet. 

Region Blekinges samhällsviktiga verksamheter är avgörande för hela länet och ställer krav 
på ett kraftfullt och resultatinriktat regionalt ledarskap som prioriterar det regionala 
utvecklingsarbetet och driver det på bred front och i stor samverkan. 

Vi ska stå för ett aktivt och kraftfullt politiskt ledarskap som tar ansvar för hela regionens 
utveckling och blir en samordnande kraft för jobb, utbildning och hållbar tillväxt. 

I Regionpolitiskt program 2026 – 2030 beskriver vi vår långsiktiga politiska viljeinriktning för de 
verksamheter som Region Blekinge ansvarar för och de utmaningar Blekinge står inför. 
Utifrån programmet tar vi också fram en valplattform där våra viktigaste prioriteringar för 
mandatperioden samlas.  

Vår utgångspunkt är människors vardag, behovet av en fungerande sjukvård och Blekinges 
långsiktiga utveckling. Vår politik handlar om att bygga ett mer jämlikt, tryggt och hållbart 
Blekinge där framtidstron växer. Regionpolitiskt program 2026 – 2030 är vår gemensamma 
riktning för ett Blekinge som kan utvecklas – socialt, ekonomiskt och miljömässigt hållbart – 
så att hela länet växer och fler människor kan känna framtidstro. 

Programmet har tagits fram i en förankringsprocess och en Programkommission utsedd av 
Distriktsstyrelsen har lett arbetet. Programkommissionen har bestått av företrädare för 
Socialdemokraterna i Region Blekinge, Blekinges Arbetarekommuner, SSU Blekinge, LO 
Sydöstra Sverige samt för Blekinge partidistrikt: 

Lars Hildingsson, gruppledare för Socialdemokraterna i Region Blekinge  
Linda Ekström-Sandstedt, talesperson hälso- och sjukvård 
Richard Lapell, talesperson regional utveckling 
Håkan Eriksson, Karlskrona Arbetarekommun 
Teo Zickbauer, Ronneby Arbetarekommun 
Ulla Sandgren, Karlshamns Arbetarekommun 
Tamam Abou Hamidan, Olofströms Arbetarekommun  
Roine Olsson, Sölvesborgs Arbetarekommun  
Denniz Konduk, SSU Blekinge 
Oscar Dyberg, LO Sydöstra Sverige 
Hampus Engqvist, förste ombudsman Blekinge partidistrikt.  
I programkommissionen har även ingått Abdirahman Siyad och Annacarin Leufstedt, 
politiska sekreterare Socialdemokraterna Region Blekinge. 

 

Programkommissionen föreslår Distriktskongressen besluta 

Att godkänna Regionpolitiskt program 2026 – 2030 för Socialdemokraterna i Region Blekinge 

 

För Programkommissionen 
Lars Hildingsson, gruppledare (S) Region Blekinge 
 


